
Ansøgning – Københavns Musikudvalg  17.01.2022 

   

Projektbeskrivelse: Trinity x Restage Presents… 
 

Vi er en gruppe unge under talentforløbet Restage, lavet i samarbejde med Dansk Live og Mino 
Danmark, der brænder for at lave en multigenreaften, der binder mennesker sammen i et trygt og 
inkluderende rum. Vi vil præsentere artister indenfor 3 overordnede genrer; hip hop, R&B og afro. Vi 
vil give nyere talenter en mulighed for at optræde på det kulturelle midtpunkt Rust: et legendarisk 
Københavnsk spillested, som har været grundstenen for mange danske artisters karrierer. Vi vil 
booke 2 mindre navne, samt et større navn der kan tiltrække et publikum. Koncertaftenen har til 
formål at bringe mennesker sammen – sammen om den gode musik, og inspirere publikum til at lytte 
til artister de ikke kender. Vi er meget opmærksomme på at skabe en bred repræsentation i vores 
line-up, så vi har både forskellige køn og etniske minoriteter repræsenteret. Vi vil derudover enga-
gere lokale danseskoler, og samarbejde med dem om at hjælpe os med at lave promoveringsvide-
oer, som kan være interessante for vores målgruppe, som primært er unge mellem 18-25, men ge-
nerelt også personer der har interesse og kærlighed for de 3 genrer. 

 

Koncertplan: 

 
19.00: Dørene åbner. Vi giver de første 100 øl/sodavand for at trække publikum til tidligt (så det 
første act har et publikum at spille for) 

 

20.00: Koncert 1 

 
21.00: Koncert 2 

 
22:00: Koncert 3 
 
23.00-04.00: Afterparty med DJ i kælderen 

 

Vi vil gerne skabe en god stemning af fællesskab, åndelighed, skaberkraft, safe space og kunstne-
risk frirum. Artisterne får en mulighed for at spille deres musik for et nyt publikum, og kan skabe et 
netværk med de øvrige artister på aftenen. Derudover vil vi også vise lokale unge at tage ejerskab - 
at skabe deres egne events, og være et friskt pust i branchen. 

 

Dette arrangement er vores afsluttende projekt på Restage-kurset, hvor vi fra november har haft 
undervisning og workshops målrettet at arrangere koncerter, og arbejde indenfor den danske mu-
sikbranche. Talentholdet har talt 20 unge, spredt over hele landet – med en god fordeling af både 
køn og etnicitet. Målet er at få skabt netværk og skabt forbindelser på tværs af broer, og give musik-
branchen et friskt pust. 

Vi i arrangørgruppen er 5 unge i alderen 19-29 år: Daniel Storm, Philip Sagos, Shilan Kassim, Shuaib 

Hirsi og Stine Holt Dueholm. 

 

 

 

                                               


